

平成29年4月21日

氷見市議会議長 嶋田 茂 様

会 派 名 自民同志会

代 表 者 氏 名 萩山 峰人

経 理 責 任 者 氏 名 積良 岳

印

印

平成28年度政務活動費収支報告書

氷見市政務活動費の交付に関する条例第8条第1項の規定により、平成28年度の政務活動費に係る収入及び支出について次のとおり報告します。

1 収 入

政務活動費 4,950,000 円

2 支 出

経 費 の 区 分	金 額
1 調査研究費	1,435,370 円
2 研修費	0 円
3 広報費	495,646 円
4 広聴費	0 円
5 要請陳情活動費	213,855 円
6 会議費	0 円
7 資料作成費	0 円
8 資料購入費	70,968 円
9 人件費	0 円
10 事務所費	241,232 円
合 計	2,457,071 円

3 残 額 2,492,929 円

4 支出内訳

調査研究等 実施年月日	調査研究等の内容	経費の区分	金額 (円)	説明	
				支出明細	金額 (円)
①H28. 7. 27 ~29 ②H28. 11. 25	先進事例調査 小松市・鶴岡市・札幌 市・大和市・藤沢市 世田谷区	1 調査研究費	1,435,370	行政視察旅費①	1,091,070
				行政視察旅費②	344,300
		2 研修費	0		
	広報紙の発行2回	3 広報費	495,646	広報紙印刷代	332,484
				広報紙新聞折込代	163,162
		4 広聴費	0		
H28. 11. 21	県選出国會議員	5 要請陳情 活動費	213,855	国への要望活動旅費	213,778
				要望用クリアファイル代	77
		6 会議費	0		
		7 資料作成費	0		
	調査研究用資料の 購入	8 資料購入費	70,968	D-file購読料	58,968
				市町村新聞購読料	12,000

自民同志会政務活動費収支簿(平成28年度)

収支月日	摘 要	収入額	支出額	差引差額	整理 番号
4 25	政務活動費(4~9月分)	2,475,000		2,475,000	
5 20	チラシ印刷・折込代		98,340	2,376,660	1
	26 フレッツ光ネクスト等利用料(4月分)		3,774	2,372,886	2
6 21	フレッツ光ネクスト等利用料(5月分)		3,640	2,369,246	3
7 25	視察旅費		1,040,170	1,329,076	4
	25 フレッツ光ネクスト等利用料(6月分)		3,640	1,325,436	5
8 5	視察旅費(追加分)		50,900	1,274,536	6
	24 フレッツ光ネクスト等利用料(7月分)		3,640	1,270,896	7
9 15	D-file購入代		29,484	1,241,412	8
	21 フレッツ光ネクスト等利用料(8月分)		3,640	1,237,772	9
	28 エプソンプリンタインク代		6,588	1,231,184	10
10 6	キャノン複写機リース・カウンター料(4~9月分)		83,200	1,147,984	11
	21 政務活動費(10~3月分)	2,475,000		3,622,984	
	21 フレッツ光ネクスト等利用料(9月分)		3,640	3,619,344	12
11 21	要望・視察旅費		558,078	3,061,266	13
	21 エプソンプリンタインク代		4,768	3,056,498	14
	21 要望用クリアファイル代		77	3,056,421	15
	22 フレッツ光ネクスト等利用料(10月分)		3,640	3,052,781	16
12 9	エプソンプリンタインク代		2,116	3,050,665	17
	20 フレッツ光ネクスト等利用料(11月分)		3,640	3,047,025	18
1 24	フレッツ光ネクスト等利用料(12月分)		3,640	3,043,385	19
2 23	フレッツ光ネクスト等利用料(1月分)		3,640	3,039,745	20
3 1	D-file購入代		29,484	3,010,261	21
	1 エプソンプリンタインク代		12,312	2,997,949	22
	2 チラシ 会派たより(印刷・折込代)		397,306	2,600,643	23
	10 富山県市町村新聞購読料(28/4~29/3月分)		12,000	2,588,643	24
	22 フレッツ光ネクスト等利用料(2月分)		3,640	2,585,003	25
4 4	キャノン複写機リース・カウンター料(10~3月分)		88,434	2,496,569	26
	20 フレッツ光ネクスト等利用料(3月分)		3,640	2,492,929	27
	計	4,950,000	2,457,071	2,492,929	